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Zespół projektowy YouWeen zakończył w czerwcu
2nd LTTA w Kownie na Litwie. Szkolenie zostało
zorganizowane przez MB Efekto grupė. W
szkoleniu w ramach projektu wzięło udział łącznie
19 młodych kobiet, w tym trzy młode kobiety z
każdego kraju partnerskiego projektu.

Podczas szkolenia uczestniczki poznały
przedsiębiorczość kobiet i spotkały się z
odnoszącymi sukcesy kobietami-przedsiębiorcami
z Litwy. Uczestniczyli również w działaniach
mających na celu rozwijanie umiejętności w
zakresie przedsiębiorczości i kreatywności
poprzez angażowanie się w działania związane z
zielonymi wyzwaniami.

Trzeciego dnia szkolenia zorganizowaliśmy wizytę
biznesową we wsi Panekelpiai (zagroda Liny), aby
zobaczyć wiejskie praktyki biznesowe i przetestować
działania oddolne. Nasze działania dotyczyły zarówno
przedsiębiorczości kobiet, jak i Światowego Dnia
Bezpieczeństwa Żywności (WFSD). RDW ma na celu
zwrócenie uwagi i zainspirowanie działań
pomagających zapobiegać zagrożeniom przenoszonym
przez żywność, wykrywać je i zarządzać nimi,
przyczyniając się do bezpieczeństwa żywnościowego,
zdrowia ludzi, dobrobytu gospodarczego, rolnictwa,
dostępu do rynku, turystyki i zrównoważonego rozwoju.
Podczas naszej wizyty w gospodarstwie zachęcamy
młode kobiety do bardziej zielonych zajęć.

    Aktywności

Najpierw uczestnicy odbyli mini-wycieczkę po zagrodzie, a właścicielka zagrody Lina
wygłosiła przemówienie na temat swojej działalności, obiektów i planu zajęć. Następnie
wszyscy uczestnicy zaczęli angażować się w działania, dzieląc się na zespoły.

Po zajęciach uczestnicy analizują szkolenie z perspektywy wiejskiego biznesu i
przedsiębiorczości kobiet. Zgodnie z naszym raportem ewaluacyjnym, podczas wszystkich
zajęć uczestnicy dobrze się bawili i wiele się nauczyli. Doskonalili swoje umiejętności w
zakresie przedsiębiorczości, biznesu na obszarach wiejskich i praktyk ekologicznych. Poza
tym uczestnicy stwierdzili, że Lina Noreikaitė była dla nich dobrym przykładem jako
entuzjastyczna kobieta-przedsiębiorczyni, która ma energię, motywację i życzliwą osobowość.
Zauważyli, że podobała im się droga przedsiębiorczości i rozwiązania biznesowe Liny.
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Degustacja lokalnych potraw:
W tym ćwiczeniu uczestnicy degustowali lokalne
produkty, a Lina zadawała pytania na temat
składników i sposobów przyrządzania potraw
przez zespoły.

Quiz o rolnictwie:
W tym ćwiczeniu Lina zadawała pytania
dotyczące rolnictwa, upraw, sadzenia i zbiorów,
pokazując prawdziwe produkty z gospodarstwa.

Produkcja oleju rzepakowego:
W tym ćwiczeniu członkowie zespołu próbowali
wyprodukować olej za pomocą maszyny do
wytwarzania oleju. Lina wyjaśniła zarządzanie
odpadami i korzyści płynące z wykorzystywania
lokalnych produktów dla zrównoważonego
rozwoju.

Produkcja świec z naturalnego wosku
miodowego:
W tym ćwiczeniu członkowie zespołu próbowali
wykonać narzędzia codziennego użytku przy
użyciu naturalnych materiałów.

Doświadczenie ciągnika:
Uczestnicy weszli do ciągnika, aby przekonać
się, jakie pojazdy są wykorzystywane w
rolnictwie.

Produkcja zabawek:
W tym ćwiczeniu uczestnicy wykorzystali
naturalne produkty do wykonania zabawek do
różnych celów. Użyli swojej kreatywności do
kształtowania materiałów.

Suszenie żywności:
W tym ćwiczeniu członkowie zespołu
wypróbowali lokalne i innowacyjne metody
suszenia i pakowania żywności.
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Miło nam poinformować o uruchomieniu
nowej platformy internetowej projektu.
Nowa platforma pomaga stworzyć
europejską wirtualną sieć interaktywną oraz
platformę, która będzie dostępna w
językach krajów partnerskich: angielskim,
greckim, włoskim, litewskim, macedońskim,
polskim i hiszpańskim.

Platforma YOU WEEN jest bezpłatna i otwarta dla
wszystkich młodych przedsiębiorców lub osób,
które ich wspierają.

Poprawa kompetencji w zakresie
metodologii szkolenia pozaformalnego
Poprawa umiejętności komunikacyjnych,
interpersonalnych i języków obcych
Poprawa kompetencji ICT
Doświadczenie w kierowaniu grupą
młodzieżową w zrównoważonych
projektach oddolnych

Użytkownicy platformy mogą śledzić działania
i obszary wiedzy poprzez blended learning.

Na koniec projektu nastąpi:

 

Zasoby
 

Użytkownicy platformy uzyskają dostęp do
filmów edukacyjnych, zbioru najlepszych
praktyk w Europie, Wielkiej Brytanii, Litwie,
Hiszpanii, Grecji, Polsce, Włoszech i
Macedonii Północnej oraz dodatkowych
materiałów szkoleniowych z obszarów
takich jak przedsiębiorczość, umiejętności
miękkie, pisanie biznesplanów, marketingu i
e-marketingu, pozyskiwania funduszy i nie
tylko.
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Wraz z uruchomieniem nowej platformy You Ween, nasze wspólne wydarzenie w
czerwcu było idealnym momentem na rozpoczęcie serii Zielonych Wyzwań. Są to
serie interaktywnych, konkurencyjnych działań dla społeczności reprezentowanych
przez młode kobiety, promowanych za pośrednictwem platformy i połączonych z
tematycznymi dniami zrównoważonego rozwoju, takimi jak Dzień Ziemi, Światowy
Dzień Wody i Tydzień Zrównoważonej Energii. Co miesiąc uruchamiane jest nowe
wyzwanie, a zespoły młodych kobiet z każdego kraju partnerskiego przesyłają
wyniki swojego wyzwania. Uczestnicy platformy będą mogli zobaczyć każde
zgłoszenie i zagłosować na najlepsze, a dla zwycięskich drużyn zostaną przyznane
nagrody. Zobacz wyzwania na platformie You Ween tutaaj>>>

https://platform.youween.eu/

